Sa’yî, Eskinoz kadısı iken hizmetkârları tarafından
öldürülmüştür (Koç, 2014: 189; Kutluk, 1997: 49; Sâmî, 1894: 2580). Sa’yî Çelebi’nin vefat tarihi
hakkında ise kesin bir bilgi yoktur. Riyâzü’ş-Şu’arâ’da onun H. 960/M. 1552-1553 senesinde İskedos
(Eskinoz) kadısı iken şehadet şerbetini içtiği bilgisi verilmiş (Açıkgöz, 2017: 185), Sicill-i Osmanî’de ise
H. 996/M. 1588’de vefat ettiği belirtilmiştir (Akbayar, 1996: 1484).

Kaynaklarda Sa’yî Çelebi’nin az da olsa kişilik özelliklerine yer verilmiştir. Lâtîfî onu ayyaş olarak
nitelemiştir. Ayrıca onun “cem’-i dînâr sevdasında” olmadığını belirterek, parayı sevmeyen bir şahsiyet
olduğuna değinmiş; Çelebi’yi çok marifetli, fazilet sahibi ve temiz, parlak olarak tasvir etmiştir (Canım,
2018: 277).